Pytania

Informacje o postepowaniu

i odpowiedzi nr 12

Nazwa: Wykonanie kompleksowej budowy zbiornikéw buforowych wod deszczowo-przemystowych wraz z pompownia w ramach
zadania inwestycyjnego pn. ,,Obiekty i wyposazenie docelowe szybu GG-1"

Numer zapytania: WS2864926506

Informacje dotyczace pytan i odpowiedzi nr 12

Pytanie

Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

W projekcie umowy, Zatacznik nr 1, punkt 20
Zamawiajacy wskazuje miejsce zagospodarowania
gruntu z wykopow jako sktadowisko Zelazny Most, a
koszty przyjecia 1 zagospodarowania nadmiaru gruntu
ponosi Wykonawca (Zamawiajacy). Natomiast w
kosztorysie, pozycja 12 nalezy wskaza¢ wartoS¢
kosztu sktadowania gleby. Kto ponosi koszt
skladowania gruntu na zbiorniku ZM. Czy grunt
nalezy wbudowac¢ w nasyp czy tylko zesktadowac?

Zamawiajacy informuje, iz koszt skladowania gruntu na
skladowisku Zelazny Most ponosi Zamawiajacy. Grunt
nalezy zawiez¢é na wskazane miejsce na koronie
sktadowiska 1 rozscielic. Miejsca magazynowania
odpadow sa okreslone w  zalaczniku ,,Mapa Magazyny”,
ktory zostat udostepniony wraz dokumentacja poufna.




